令和２年度第１３回歯学部教授会（臨時） 議事要旨

日  時      令和３年３月４日（木）

          １５時００分～１５時１５分

場  所      医歯学総合研究科棟１（歯学系）３階会議室

          （旧歯学部大会議室）

[出席教授]  １８名

西村学部長，後藤，田松，齋藤，松口，仙波，中田，佐藤，菊地，田口，於保，西谷，野口，

南，中村，宮脇，山﨑，杉村

[欠席教授]    １名
  杉浦

[事務部出席者]

事務部長，総務課長，学務課課長代理，歯学教務係長，庶務係員

Ⅰ 議  題

第４２号議案 令和３年度個別学力検査（前期日程）合格予定者の選考について

  入試諮問委員会副委員長から，本件について，資料に基づき，令和３年３月４日開催の歯学

部入試諮問委員会において，成績順位の１位から３９位までの３９人を合格予定者とし，４０

位から５９位までの２０人を追加合格候補者として選考した旨の説明があり，種々意見交換の

後，審議の結果，承認された。

次回教授会 （定例）令和３年３月１７日（水）歯学系会議終了後～